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ZAPISNIK 
900-3/2021-5 

1. seje Sveta staršev dne 15. 11. 2021 
s pričetkom ob 17.30 uri preko videokonference -zoom 

 
Prisotni:  
Ravnatelj g. Čeplak, pomočnica ravnatelja ga. Žic, svetovalna delavka ga. Vezjak, ga. Katarina Helbl, ga. 
Helena Blažun Vošner, g. Bogdan Fluher, g. Mitja Kozar, ga. Tina Lešnik, ga. Sabina Koren, ga. Mia 
Kmetec, g. Peter Ambrožič, , ga. Maja Vičič, ga. Janja Uršič, ga. Amanda Mayer, ga. Mojca Kavnik,  
ga. Bojana Rojs,  g. Matjaž Ogrin ga. Mirjam Pinter Kavran, ga. Petra Moškon. 
 
Odsotni: ga. Mateja Krajnc, ga. Nataša Kaiser 
 
 
Dnevni red: 
  

1. Kriteriji subvencioniranja  šole v naravi 
2. Samotesitanje učencev 
3.    Razno 

 

K 1 

 
Sejo Sveta staršev  je vodil g. ravnatelj.   
 
Ravnatelj je staršem predstavil kako je organizirano sofinanciranje in subvencioniranje  šole v naravi s 
strani MIZŠ. 
Za določitev kriterijev za subvencioniranje je ravnatelj pripravil in predstavil Kriterije za subvencioniranje 
šole v naravi. 
MIZŠ tako sofinancira izvedbo šole v naravi za 5. razred, letos  za vsakega učenca v višini 70,30 €. 
Prav tako pa še dodatno nameni šoli  določena sredstva (letos 603 €) za pomoč pri plačilu šole v naravi za 
socialno šibkejše družine. 
Starši, ki menijo, da so  upravičeni do subvencije podajo vlogo  in komisija na podlagi dogovorjenih 
kriterijev odloči, komu in v kakšni višini se bo subvencija dodelila.   
V letošnjem letu se je tako dodelilo subvencijo 3. učencem/kam. 
 
SKLEP 1: Svet staršev je podal pozitivno mnenje k Kriterijem za subvencioniranje šole v naravi.  
 
 

K 2 

 
Ravnatelj je prisotnim predstavil odlok vlade za zajezitev širjenja corona virusa.  
Ravnatelj je predstavil postopanje pri samotestiranju učencev  v skladu z odlokom. Učenci se bodo 
samotestirali 3 x na teden (ponedeljek, sreda, petek). 
Učenci se bodo  prvič samotestirali v sredo, 16. 11. 2021,  prvo  šolsko uro, ob 8.30. Tisti, ki se ta dan ne 
bodo testirali zaradi odsotnosti, se bodo testirali prvi dan, ko pridejo v šolo. 
V razredih prve triade bosta prisotni dve učiteljici. Manjšim učencem se bo pomagalo  pri  pripravi testov 
za testiranje, sicer pa testiranje otroci opravijo sami.  Naloga učiteljev je nadzirati kako testiranje poteka in 
morebitna pomoč pri odpiranju testov, pri čemer pa učitelji ne bodo posegali v postopek pridobivanja 
brisov. 
Uporabljeni testi se bodo odložili v črne vreče, ki jih bodo čistilke pospravile. 
Učenci, ki se bodo samotestirali  morajo prinesti podpisano soglasje in svoj test.  
Učence s pozitivnih rezultatom se bo namestilo v ločeno  učilnico, kjer bodo počakali starše. 
Učenci, kateri ne bodo vrnili podpisanega soglasja oz. bo  označeno na obrazcu, da se starši s 
samotestiranjem ne strinjajo  bodo ločeni od ostalih počakali na starše v knjižnici.    
Učiteljice bodo obvestile ravnatelja, ta pa bo  stopil v kontakt s starši. Po  potrebi bo  obvestil druge 
organe, ki so  odgovorni za upoštevanje odloka. 
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Testiranje ni potrebno za učence, ki so cepljeni ali so covid preboleli, kar morajo izkazati s potrdilom, ki ga 
prinesejo v šolo v vpogled.  
Prav tako se ni potrebno testirati učencem, ki so  opravili hitri  (HAG) test ali PCR test. Ta potrdila veljajo 
48 oz. 72 ur. 
 
Učenci, ki se ne bodo samotestirali, se bodo šolali na domu. Naloga učiteljev je, da učence obvestijo 
(preko teamsov višja stopnja in preko maila nižja stopnja) katero snov v učbeniku morajo predelati in kaj 
morajo rešiti v delovnem zvezku. Ocenjevanje  se za te  učence trenutno ne bo  izvajalo. 
Razredniki so učencem  na voljo v času  dopoldanskih govorilnih ur. 
  
 
 
SKLEP 2: Svet staršev   se je seznanil z uredbo vlade in potekom samotestiranja v šoli. 

 
K 3 

 
Pod točko razno so  starši  povedali svoje mnenje in vprašanja. 
Ga. Helbl je prosila, da naj učitelji  tistim otrokom, ki so še nespretni, pomagajo pri  pripravi testov. 
Ravnatelj je zagotovil, da bodo učitelji nudili potrebno pomoč. 
Ga. Koren je vprašala, kako bo potekal pouk za tiste, ki v šolo ne bodo prišli. 
g. Fluher je povedal, da je  s starši veliko komuniciral na temo ukrepov in da se je pojavilo precej vprašanj.  
Ga. Kavran je povedala, da so podobni  ukrepi sprejeti tudi drugje in da se je izkazalo, da učenci nimajo 
prevelikih težav z izvajanjem testiranja. Prav tako je pomagala pri razlagi pravnih nejasnosti. 
Ga Vičič je poudarila, da je bolnih veliko  otrok in da je potrebno narediti vse, da se bo pouk nadaljeval, ne 
glede na to, da ukrepi niso najbolj prijetni (n.pr. maske). 
 
Ravnatelj  je zaključil sejo z besedami, da naj zaupamo otrokom in učiteljem, da bo šola naredila vse, da bo  
pouk potekal čim manj moteno in  da bo samotestiranje brez prisile.  Na začetku bo prav gotovo nekaj 
nespretnosti in težav pri testiranjih, a bodo učenci kmalu kos nalogi. 
Vsa navodila v zvezi s testiranjem, ukrepi  in delom od doma so  objavljena na spletni strani šole.   
 
 
 
 
Sestanek je bil zaključen ob 19. 25 uri. 
 
V Kamnici, 15. 9. 2021 
 
 
 
Zapisala: 
Nevenka Merhar 
  

 Predsednica Sveta staršev 
 
Mirjam Pinter Kavran 

 


